
Chaudfontaine - Lontzen28/07/2010

Tour de Wallonie 2010

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot Jaune

Classement Meilleur Jeune - Maillot Rouge

Classements Sprints - Maillot Fuschia

Classement des Reliefs - Maillot Blanc

Leader

Leader

Leader

Leader

63

77

132

162

Vainqueur de l'étape

63

Classement Interéquipes

SAU

Combativité

164

DOWNING Russell GBR19780823

Sky Professional Cycling Team (Gbr)

VANTOMME Maxime * BEL19860308

Team Katusha (Rus)

GALLAND Jérémie FRA19830408

Saur Sojasun (Fra)

HABEAUX Grégory BEL19821020

Verandas Willems (Bel)

DOWNING Russell GBR19780823

Sky Professional Cycling Team (Gbr)

Saur Sojasun (Fra)

CAPPELLE Andy BEL19790430

Verandas Willems (Bel)



 
JOUR

ETAPE

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

Temps du 1er : 3:46:11

Moyenne horaire : 43.690 164.7 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 22

9

Hors-délai(s) 0

Partants 98

1 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY 3:46:11 0:00:00

2 161 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 3:46:11 0:00:00

3 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 3:46:11 0:00:00

4 47 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter QST 3:46:11 0:00:00

5 15 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 3:46:11 0:00:00

6 136 FRA 19800804 MARTIAS Rony SAU 3:46:11 0:00:00

7 46 GER 19870122 STAUFF Andreas * QST 3:46:11 0:00:00

8 35 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg OLO 3:46:11 0:00:00

9 113 NOR 19870705 KRISTOFF Alexander * BMC 3:46:11 0:00:00

10 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 3:46:11 0:00:00

11 76 ITA 19810910 POZZATO Filippo KAT 3:46:11 0:00:00

12 153 BEL 19770701 LEUKEMANS  Björn VAC 3:46:11 0:00:00

13 51 NED 19850218 VAN EMDEN Jos RAB 3:46:11 0:00:00

14 27 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 3:46:11 0:00:00

15 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 3:46:11 0:00:00

16 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 3:46:11 0:00:00

17 122 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 3:46:11 0:00:00

18 94 NED 19831028 HONIG Reinier ASA 3:46:11 0:00:00

19 104 FRA 19821123 HADDOU Said BTL 3:46:11 0:00:00

20 97 ITA 19820902 MASCIARELLI Andrea ASA 3:46:11 0:00:00

21 33 BEL 19770506 BRANDT Christophe OLO 3:46:11 0:00:00

22 135 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 3:46:11 0:00:00

23 77 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 3:46:11 0:00:00

24 154 ITA 19840211 MARCATO  Marco VAC 3:46:11 0:00:00

25 37 BEL 19801128 VAN GOOLEN Jurgen OLO 3:46:11 0:00:00

26 7 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 3:46:11 0:00:00

27 125 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 3:46:11 0:00:00

28 132 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SAU 3:46:11 0:00:00

29 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 3:46:11 0:00:00

30 52 NED 19830411 FLENS Rick RAB 3:46:11 0:00:00

31 134 FRA 19850725 LEVARLET Guillaume SAU 3:46:11 0:00:00

32 6 BEL 19870129 ZINGLE Romain * COF 3:46:11 0:00:00

33 137 FRA 19851004 SIMON Julien SAU 3:46:11 0:00:00

34 92 ITA 19730227 CODOL Massimo ASA 3:46:11 0:00:00

35 17 FRA 19750322 TURPIN Ludovic ALM 3:46:11 0:00:00

36 73 ITA 19740204 MAZZANTI Luca KAT 3:46:11 0:00:00

37 81 NZL 19870722 BEWLEY Sam * RSH 3:46:11 0:00:00

38 103 FRA 19810625 GENE Yohann BTL 3:46:11 0:00:00

39 123 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 3:46:11 0:00:00

40 34 BEL 19830430 KAISEN Olivier OLO 3:46:11 0:00:00

41 112 SUI 19850717 KOHLER Martin BMC 3:46:11 0:00:00

42 163 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 3:46:11 0:00:00

43 114 USA 19771208 LOUDER Jeffry BMC 3:46:11 0:00:00

44 101 FRA 19830317 CLAUDE Mathieu BTL 3:46:11 0:00:00

45 1 FRA 19790521 BUFFAZ Mickaël COF 3:46:11 0:00:00
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JOUR

ETAPE

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
46 13 FRA 19801113 DUPONT Hubert ALM 3:46:11 0:00:00

47 82 FRA 19810630 LEQUATRE Geoffroy RSH 3:46:11 0:00:00

48 14 LUX 19871114 GASTAUER Ben * ALM 3:46:11 0:00:00

49 12 FRA 19741129 DESSEL Cyril ALM 3:46:11 0:00:00

50 24 NZL 19840217 GUDSELL Thimothy FDJ 3:46:11 0:00:00

51 64 AUS 19780420 HAYMAN Mathew SKY 3:46:11 0:00:00

52 25 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 3:46:11 0:00:00

53 22 FRA 19860317 CHEREL Mikael * FDJ 3:46:11 0:00:00

54 93 ITA 19730716 GARZELLI Stefano ASA 3:46:11 0:00:00

55 66 FRA 19790423 PORTAL Nicolas SKY 3:46:11 0:00:00

56 116 SUI 19850826 WYSS Danilo BMC 3:46:11 0:00:00

57 53 NED 19861126 MOLLEMA Bauke * RAB 3:46:11 0:00:00

58 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 3:46:11 0:00:00

59 75 RUS 19780525 PETROV Evgeny KAT 3:46:11 0:00:00

60 107 FRA 19840426 QUEMENEUR Perrig BTL 3:46:11 0:00:00

61 2 FRA 19860203 CUSIN Rémi * COF 3:46:11 0:00:00

62 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 3:46:11 0:00:00

63 105 FRA 19760702 LEFEVRE Laurent BTL 3:46:11 0:00:00

64 21 FRA 19830302 BONNAIRE Olivier FDJ 3:46:11 0:00:00

65 42 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin QST 3:46:24 0:00:13

66 124 BEL 19860309 GOURGUE Benjamin * LAN 3:46:27 0:00:16

67 143 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 3:46:28 0:00:17

68 151 SLO 19800808 BOZIC  Borut VAC 3:46:30 0:00:19

69 43 ITA 19740514 TOSATTO Matteo QST 3:46:43 0:00:32

70 45 BEL 19790829 DEVOLDER Stijn QST 3:46:50 0:00:39

71 167 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT James WIL 3:46:11 0:00:00

72 155 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC 3:47:57 0:01:46

73 41 NED 19770616 ENGELS Addy QST 3:48:08 0:01:57

74 152 BEL 19800317 GARDEYN  Gorik VAC 3:49:35 0:03:24

75 133 FRA 19850323 HIVERT Jonathan SAU 3:51:39 0:05:28

76 157 NED 19820911 WESTRA  Lieuwe VAC 3:52:53 0:06:42
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
57 VAN WINDEN Dennis *NED 19871202 RAB Non-partant

61 ARVESEN Kurt-AsleNOR 19750209 SKY Non-partant

87 VAITKUS TomasLTU 19820204 RSH Non-partant

91 ANDRIOTTO DarioITA 19721025 ASA Non-partant

95 MARZOLI RuggeroITA 19760402 ASA Non-partant

96 MASCIARELLI SimoneITA 19800102 ASA Non-partant

126 VERHEYEN GeertBEL 19730310 LAN Non-partant

146 VANSPEYBROUCK Pieter *BEL 19870210 TSV Non-partant

156 VEUCHELEN  FrederikBEL 19780904 VAC Non-partant

4 KEUKELEIRE Jens *BEL 19881123 COF Abandon

16 ROUSSEAU NicolasFRA 19830316 ALM Abandon

23 GERARD ArnaudFRA 19841006 FDJ Abandon

26 OFFREDO Yoann *FRA 19861112 FDJ Abandon

32 D'HOLLANDER GlennBEL 19741228 OLO Abandon

36 VANENDERT JelleBEL 19850219 OLO Abandon

44 HULSMANS KevinBEL 19780411 QST Abandon

54 NUYENS NickBEL 19800505 RAB Abandon

55 STAMSNIJDER TomNED 19850515 RAB Abandon

71 BANDIERA MarcoITA 19840612 KAT Abandon

72 KHALILOV MikhayloUKR 19750703 KAT Abandon

74 NAPOLITANO DaniloITA 19810131 KAT Abandon

83 MCCARTNEY JasonUSA 19730903 RSH Abandon

84 ROSSELER SébastienBEL 19810715 RSH Abandon

85 SELANDER Bjorn *USA 19880128 RSH Abandon

115 MURPHY JohnUSA 19841215 BMC Abandon

117 BUTLER Chris *USA 19880216 BMC Abandon

127 BELLEMAKERS DirkNED 19840119 LAN Abandon

131 ENGOULVENT JimmyFRA 19791207 SAU Abandon

142 STEURS GeertBEL 19810924 TSV Abandon

165 VAN MELSEN Kevin *BEL 19870401 WIL Abandon

166 POLAZZI FabioBEL 19850504 WIL Abandon
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BONIFICATIONS

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. BonificationsNOM et Prénom
111 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY

62 161 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL

43 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF

34 137 FRA 19851004 SIMON Julien SAU

35 133 FRA 19850323 HIVERT Jonathan SAU

36 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM

27 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL

28 154 ITA 19840211 MARCATO  Marco VAC

29 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO

110 155 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC

111 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

Moyenne horaire : 41.176 Km899.1Km/hMaillot JAUNE

1 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY 21:50:07 0:00:00

2 154 ITA 19840211 MARCATO  Marco VAC 21:50:09 0:00:02

3 135 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 21:50:10 0:00:03

4 137 FRA 19851004 SIMON Julien SAU 21:50:14 0:00:07

5 77 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 21:50:16 0:00:09

6 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 21:50:18 0:00:11

7 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 21:50:19 0:00:12

8 27 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 21:50:20 0:00:13

9 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 21:50:20 0:00:13

10 92 ITA 19730227 CODOL Massimo ASA 21:50:20 0:00:13

11 53 NED 19861126 MOLLEMA Bauke * RAB 21:50:20 0:00:13

12 76 ITA 19810910 POZZATO Filippo KAT 21:50:24 0:00:17

13 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 21:50:24 0:00:17

14 134 FRA 19850725 LEVARLET Guillaume SAU 21:50:24 0:00:17

15 1 FRA 19790521 BUFFAZ Mickaël COF 21:50:27 0:00:20

16 122 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 21:50:28 0:00:21

17 94 NED 19831028 HONIG Reinier ASA 21:50:30 0:00:23

18 35 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg OLO 21:50:30 0:00:23

19 153 BEL 19770701 LEUKEMANS  Björn VAC 21:50:30 0:00:23

20 17 FRA 19750322 TURPIN Ludovic ALM 21:50:30 0:00:23

21 33 BEL 19770506 BRANDT Christophe OLO 21:50:30 0:00:23

22 7 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 21:50:30 0:00:23

23 22 FRA 19860317 CHEREL Mikael * FDJ 21:50:30 0:00:23

24 123 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 21:50:30 0:00:23

25 125 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 21:50:30 0:00:23

26 37 BEL 19801128 VAN GOOLEN Jurgen OLO 21:50:30 0:00:23

27 25 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 21:50:30 0:00:23

28 13 FRA 19801113 DUPONT Hubert ALM 21:50:30 0:00:23

29 163 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 21:50:30 0:00:23

30 75 RUS 19780525 PETROV Evgeny KAT 21:50:30 0:00:23

31 93 ITA 19730716 GARZELLI Stefano ASA 21:50:30 0:00:23

32 73 ITA 19740204 MAZZANTI Luca KAT 21:50:39 0:00:32

33 107 FRA 19840426 QUEMENEUR Perrig BTL 21:50:39 0:00:32

34 66 FRA 19790423 PORTAL Nicolas SKY 21:51:01 0:00:54

35 114 USA 19771208 LOUDER Jeffry BMC 21:51:06 0:00:59

36 12 FRA 19741129 DESSEL Cyril ALM 21:51:06 0:00:59

37 132 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SAU 21:51:17 0:01:10

38 45 BEL 19790829 DEVOLDER Stijn QST 21:51:22 0:01:15

39 82 FRA 19810630 LEQUATRE Geoffroy RSH 21:51:59 0:01:52

40 97 ITA 19820902 MASCIARELLI Andrea ASA 21:52:08 0:02:01

41 15 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 21:52:25 0:02:18

42 43 ITA 19740514 TOSATTO Matteo QST 21:52:39 0:02:32

43 151 SLO 19800808 BOZIC  Borut VAC 21:52:41 0:02:34

44 2 FRA 19860203 CUSIN Rémi * COF 21:53:20 0:03:13

45 143 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 21:54:17 0:04:10

46 51 NED 19850218 VAN EMDEN Jos RAB 21:54:22 0:04:15
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

Maillot JAUNE

47 112 SUI 19850717 KOHLER Martin BMC 21:54:38 0:04:31

48 133 FRA 19850323 HIVERT Jonathan SAU 21:56:04 0:05:57

49 64 AUS 19780420 HAYMAN Mathew SKY 21:57:54 0:07:47

50 6 BEL 19870129 ZINGLE Romain * COF 21:57:54 0:07:47

51 101 FRA 19830317 CLAUDE Mathieu BTL 21:57:54 0:07:47

52 105 FRA 19760702 LEFEVRE Laurent BTL 21:58:24 0:08:17

53 14 LUX 19871114 GASTAUER Ben * ALM 21:59:59 0:09:52

54 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 22:01:43 0:11:36

55 116 SUI 19850826 WYSS Danilo BMC 22:01:46 0:11:39

56 155 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC 22:02:28 0:12:21

57 47 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter QST 22:03:19 0:13:12

58 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 22:03:19 0:13:12

59 34 BEL 19830430 KAISEN Olivier OLO 22:03:23 0:13:16

60 113 NOR 19870705 KRISTOFF Alexander * BMC 22:03:27 0:13:20

61 42 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin QST 22:03:40 0:13:33

62 46 GER 19870122 STAUFF Andreas * QST 22:03:47 0:13:40

63 52 NED 19830411 FLENS Rick RAB 22:04:16 0:14:09

64 104 FRA 19821123 HADDOU Said BTL 22:05:48 0:15:41

65 161 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 22:07:03 0:16:56

66 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 22:07:17 0:17:10

67 167 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT James WIL 22:07:19 0:17:12

68 21 FRA 19830302 BONNAIRE Olivier FDJ 22:07:19 0:17:12

69 157 NED 19820911 WESTRA  Lieuwe VAC 22:10:09 0:20:02

70 136 FRA 19800804 MARTIAS Rony SAU 22:11:21 0:21:14

71 103 FRA 19810625 GENE Yohann BTL 22:11:21 0:21:14

72 81 NZL 19870722 BEWLEY Sam * RSH 22:11:21 0:21:14

73 124 BEL 19860309 GOURGUE Benjamin * LAN 22:11:38 0:21:31

74 41 NED 19770616 ENGELS Addy QST 22:14:20 0:24:13

75 24 NZL 19840217 GUDSELL Thimothy FDJ 22:17:18 0:27:11

76 152 BEL 19800317 GARDEYN  Gorik VAC 22:21:11 0:31:04
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JOUR RELIEFS INTERMEDIAIRES

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Trasenter 13.7RELIEF 1 Km

1 163 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 10

2 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 8

3 13 FRA 19801113 DUPONT Hubert ALM 6

4 35 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg OLO 4

5 153 BEL 19770701 LEUKEMANS  Björn VAC 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte d'Ovifat 63.1RELIEF 2 Km

1 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 6

2 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 4

3 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Mur d'Eupen 108.7RELIEF 3 Km

1 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 10

2 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 8

3 7 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 6

4 132 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SAU 4

5 36 BEL 19850219 VANENDERT Jelle OLO 2
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RELIEFS

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot BLANC

01 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 54

62 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 48

263 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 28

284 112 SUI 19850717 KOHLER Martin BMC 26

325 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 22

326 124 BEL 19860309 GOURGUE Benjamin * LAN 22

367 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 18

368 134 FRA 19850725 LEVARLET Guillaume SAU 18

409 132 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SAU 14

4210 163 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 12

4411 35 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg OLO 10

4412 45 BEL 19790829 DEVOLDER Stijn QST 10

4413 7 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 10

4614 135 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 8

4615 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 8

4616 92 ITA 19730227 CODOL Massimo ASA 8

4617 13 FRA 19801113 DUPONT Hubert ALM 8

4818 77 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 6

4819 52 NED 19830411 FLENS Rick RAB 6

5120 2 FRA 19860203 CUSIN Rémi * COF 3

5221 153 BEL 19770701 LEUKEMANS  Björn VAC 2

5222 123 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 2

5223 34 BEL 19830430 KAISEN Olivier OLO 2

5324 22 FRA 19860317 CHEREL Mikael * FDJ 1
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JOUR CLASSEMENT AUX POINTS

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom
1 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY 25 0

2 161 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 20 5

3 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 16 9

4 47 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter QST 14 11

5 15 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 12 13

6 136 FRA 19800804 MARTIAS Rony SAU 10 15

7 46 GER 19870122 STAUFF Andreas * QST 9 16

8 35 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg OLO 8 17

9 113 NOR 19870705 KRISTOFF Alexander * BMC 7 18

10 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 6 19

11 76 ITA 19810910 POZZATO Filippo KAT 5 20

12 153 BEL 19770701 LEUKEMANS  Björn VAC 4 21

13 51 NED 19850218 VAN EMDEN Jos RAB 3 22

14 27 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 2 23

15 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 1 24
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CLASSEMENT AUX POINTS

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

1 161 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 59 0

2 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY 58 1

3 47 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter QST 58 1

4 15 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 40 19

5 151 SLO 19800808 BOZIC  Borut VAC 32 27

6 76 ITA 19810910 POZZATO Filippo KAT 30 29

7 135 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 25 34

8 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 22 37

9 113 NOR 19870705 KRISTOFF Alexander * BMC 21 38

10 154 ITA 19840211 MARCATO  Marco VAC 20 39

11 77 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 20 39

12 122 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 20 39

13 132 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SAU 18 41

14 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 17 42

15 136 FRA 19800804 MARTIAS Rony SAU 15 44

16 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 14 45

17 27 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 13 46

18 53 NED 19861126 MOLLEMA Bauke * RAB 12 47

19 35 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg OLO 11 48

20 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 9 50

21 92 ITA 19730227 CODOL Massimo ASA 9 50

22 46 GER 19870122 STAUFF Andreas * QST 9 50

23 51 NED 19850218 VAN EMDEN Jos RAB 8 51

24 64 AUS 19780420 HAYMAN Mathew SKY 8 51

25 116 SUI 19850826 WYSS Danilo BMC 8 51

26 137 FRA 19851004 SIMON Julien SAU 7 52

27 153 BEL 19770701 LEUKEMANS  Björn VAC 7 52

28 97 ITA 19820902 MASCIARELLI Andrea ASA 6 53

29 104 FRA 19821123 HADDOU Said BTL 6 53

30 125 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 4 55

31 25 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 4 55

32 13 FRA 19801113 DUPONT Hubert ALM 2 57

33 101 FRA 19830317 CLAUDE Mathieu BTL 2 57
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CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

 
JOUR

Temps du 1er : 3:46:11

43.690 164.7 KmKm/hMoyenne horaire 

1 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 3:46:11 0:00:00

2 15 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 3:46:11 0:00:00

3 46 GER 19870122 STAUFF Andreas * QST 3:46:11 0:00:00

4 113 NOR 19870705 KRISTOFF Alexander * BMC 3:46:11 0:00:00

5 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 3:46:11 0:00:00

6 27 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 3:46:11 0:00:00

7 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 3:46:11 0:00:00

8 77 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 3:46:11 0:00:00

9 6 BEL 19870129 ZINGLE Romain * COF 3:46:11 0:00:00

10 81 NZL 19870722 BEWLEY Sam * RSH 3:46:11 0:00:00

11 163 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 3:46:11 0:00:00

12 14 LUX 19871114 GASTAUER Ben * ALM 3:46:11 0:00:00

13 22 FRA 19860317 CHEREL Mikael * FDJ 3:46:11 0:00:00

14 53 NED 19861126 MOLLEMA Bauke * RAB 3:46:11 0:00:00

15 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 3:46:11 0:00:00

16 2 FRA 19860203 CUSIN Rémi * COF 3:46:11 0:00:00

17 124 BEL 19860309 GOURGUE Benjamin * LAN 3:46:27 0:00:16

GENERAL

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Moyenne horaire : 41.172 Km899.1

CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

Maillot ROUGE

1 77 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 21:50:16 0:00:00

2 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 21:50:18 0:00:02

3 27 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 21:50:20 0:00:04

4 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 21:50:20 0:00:04

5 53 NED 19861126 MOLLEMA Bauke * RAB 21:50:20 0:00:04

6 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 21:50:24 0:00:08

7 22 FRA 19860317 CHEREL Mikael * FDJ 21:50:30 0:00:14

8 163 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 21:50:30 0:00:14

9 15 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 21:52:25 0:02:09

10 2 FRA 19860203 CUSIN Rémi * COF 21:53:20 0:03:04

11 6 BEL 19870129 ZINGLE Romain * COF 21:57:54 0:07:38

12 14 LUX 19871114 GASTAUER Ben * ALM 21:59:59 0:09:43

13 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 22:03:19 0:13:03

14 113 NOR 19870705 KRISTOFF Alexander * BMC 22:03:27 0:13:11

15 46 GER 19870122 STAUFF Andreas * QST 22:03:47 0:13:31
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JOUR SPRINTS INTERMEDIAIRES

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Jalhay 38.4SPRINT 1 Km

1 133 FRA 19850323 HIVERT Jonathan SAU 5

2 154 ITA 19840211 MARCATO  Marco VAC 3

3 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Robertville 94.5SPRINT 2 Km

1 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 5

2 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 3

3 155 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Welkenraedt 126.3SPRINT 3 Km

1 137 FRA 19851004 SIMON Julien SAU 5

2 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 3

3 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 1
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SPRINTS

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot FUCHSIA

01 132 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SAU 15

32 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 12

53 137 FRA 19851004 SIMON Julien SAU 10

54 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 10

65 134 FRA 19850725 LEVARLET Guillaume SAU 9

76 154 ITA 19840211 MARCATO  Marco VAC 8

77 112 SUI 19850717 KOHLER Martin BMC 8

98 34 BEL 19830430 KAISEN Olivier OLO 6

99 124 BEL 19860309 GOURGUE Benjamin * LAN 6

1010 1 FRA 19790521 BUFFAZ Mickaël COF 5

1011 133 FRA 19850323 HIVERT Jonathan SAU 5

1112 63 GBR 19780823 DOWNING Russell SKY 4

1213 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 3

1214 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 3

1215 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 3

1216 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 3

1317 122 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 2

1318 47 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter QST 2

1419 147 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 1

1420 155 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC 1
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JOUR COMBATIVITE

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom
1 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 5 0

2 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 3 2

3 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 1 4

COMBATIVITE

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

1 164 BEL 19790430 CAPPELLE Andy WIL 10 0

2 11 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 8 2

3 31 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan * OLO 6 4

4 124 BEL 19860309 GOURGUE Benjamin * LAN 5 5

5 145 BEL 19861005 VAN VOOREN Steven * TSV 3 7

6 3 FRA 19880524 GALLOPIN Tony * COF 3 7

7 162 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 3 7

8 34 BEL 19830430 KAISEN Olivier OLO 3 7

9 134 FRA 19850725 LEVARLET Guillaume SAU 1 9

10 112 SUI 19850717 KOHLER Martin BMC 1 9

11 41 NED 19770616 ENGELS Addy QST 1 9
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JOUR INTEREQUIPES

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

11:18:333OLOOmega Pharma - Lotto (Bel)1 0:00:00

11:18:333SAUSaur Sojasun (Fra)2 0:00:00

11:18:333COFCofidis Le Crédit en Ligne (Fra)3 0:00:00

11:18:333KATTeam Katusha (Rus)4 0:00:00

11:18:333ASAAcqua & Sapone - D'Angelo & Antenucci (Ita)5 0:00:00

11:18:333WILVerandas Willems (Bel)6 0:00:00

11:18:333LANLandbouwkrediet (Bel)7 0:00:00

11:18:333ALMAG2R La Mondiale (Fra)8 0:00:00

11:18:333BMCBMC Racing Team (Usa)9 0:00:00

11:18:333RABRabobank (Ned)10 0:00:00

11:18:333BTLBBOX Bouygues Telecom (Fra)11 0:00:00

11:18:333SKYSky Professional Cycling Team (Gbr)12 0:00:00

11:18:333FDJFDJ13 0:00:00

11:18:463QSTQuick Step (Bel)14 0:00:13

11:18:503TSVTopsport Vlaanderen - Mercator (Bel)15 0:00:17

11:18:523VACVacansoleil Pro Cycling Team (Ned)16 0:00:19

INTEREQUIPES

28/07/2010 Chaudfontaine Lontzen

GENERAL

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs
65:31:103SAUSaur Sojasun (Fra)1 0:00:00

65:31:203OLOOmega Pharma - Lotto (Bel)2 0:00:10

65:31:203KATTeam Katusha (Rus)3 0:00:10

65:31:203FDJFDJ4 0:00:10

65:31:203ASAAcqua & Sapone - D'Angelo & Antenucci (Ita)5 0:00:10

65:31:203RABRabobank (Ned)6 0:00:10

65:31:303COFCofidis Le Crédit en Ligne (Fra)7 0:00:20

65:31:303LANLandbouwkrediet (Bel)8 0:00:20

65:32:063ALMAG2R La Mondiale (Fra)9 0:00:56

65:33:353VACVacansoleil Pro Cycling Team (Ned)10 0:02:25

65:35:073TSVTopsport Vlaanderen - Mercator (Bel)11 0:03:57

65:38:573SKYSky Professional Cycling Team (Gbr)12 0:07:47

65:43:433BMCBMC Racing Team (Usa)13 0:12:33

65:46:303QSTQuick Step (Bel)14 0:15:20

65:46:573BTLBBOX Bouygues Telecom (Fra)15 0:15:47

65:59:353WILVerandas Willems (Bel)16 0:28:25
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Tour de Wallonie 2010 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 5 
 
 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
RAS 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
Date: 28/07/10  

Lontzen Chaudfontaine 
 


